BATISTA NOGUEIR 'ifJ,i UNHAS: 
CPE - 100.815 016 

RG - 16.816.013 
TÍATVO 

ov(DI 

U1tPia ge 'iver. &rbosa 
OAÍ 124.910 

Frua Jose Abrt o Pedro, 268- Centro 1 DellinàpolusíMG CEP: 37.910.000 

LICITAÇÕES/COMPRAS  

LINHA 07: JOAO OVIDIO 29.200 1  KM 4,41 128.772,00 

(Valor total R$ 128.772,00 Cento e vinte e oito mil setecentos e setenta e dois reais) 

CLÁUSULA QUARTA - DA PUBLICACÃO 

4.1 - O presente TERMO ADITIVO, será divulgado no Portal Nacional de Contratações 

Públicas (PNCP), na forma prevista no art. 94 da Lei n°14.133 de 2021, bem como no 

respectivo sítio oficial na Internet, em atenção ao art.